
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 4.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Оставина по приговор

4 29 0 33 30 3
Разни вонпарнични
предмети

48 3 0 51 2 49Физичка делба

503 30 0 533 141 392Оставина

181 72 0 253 64 189
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 175 0 181 179 2Заверки

5 0 0 5 1 4Замолници

747 310 1057 417 640Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

5 5 0 10 8 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

5 7 12 10 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

780 45 0 825 91 734Работни спорови

73 7 1 79 7 72
Платни налози по
приговор
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68 17 0 85 13 72Семејни спорови

4 0 0 4 0 4Трговски спорови

9 5 0 14 2 12Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

149 15 0 164 9 155Имотни спорови

70 9 0 79 1 78Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

528 52 0 580 43 537Парнични-мала вредност

1682 150 1831 166 1665Вкупно - вид на предмет 1

2434 467 2900 593 2307Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 5 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

369 160 0 529 235 294
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

22 3 0 25 3 22
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

20 19 0 39 39 0
Извршување на одземен
имот и предмети

37 52 0 89 45 44
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

51 37 0 88 42 46
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

2/4



3 1 0 4 0 4
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

502 273 775 365 410Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 0 3
Кривични предмети
спрема малолетници

2 1 3 0 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 469 0 479 479 0Разни кривични предмети

105 38 0 143 27 116
Предмети за кривично
полнолетни

13 27 0 40 28 12
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

128 534 662 534 128Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 6 0 9 4 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 6 9 4 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 12 0 12 12 0
Разни прекршочни
предмети

396 126 0 522 170 352Прекршочни предмети

0 2 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

396 140 536 183 353Вкупно - вид на предмет 0

1031 959 1990 1091 899Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 64 0 67 66 1
Предмети од  судска
упрaва

0 2 0 2 2 0
Доверливи предмети во
судска управа

3 66 69 68 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

3 69 72 71 1Вкупно - област 0

3468 1495 4962 1755 3207Вкупно 1

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Флутурије Дервиши
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